
CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARTIN FLORINE 10/12/1983 APNEE LIBRE 77 75 130,60 0 m 130,6

2 BERTRAND NADEGE 06/09/1987 C.A.M.V. - OCTOPUS 25 091,80 0 m 91,8

3 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 077,40 0 m 77,4

4 LE SAGER ISABELLE 05/12/1966 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 50 065,46 0 m 65,46

BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE MANTAISE 40 106,00 Disqualification Syncope DSQ 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DE BEAUCARON LAURENT 19/02/1971 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 125 162,50 0 m 162,5

2 LEYVA ALVAREZ JORDAN 03/02/1995 100 120,90 0 m 120,9

3 DOUMENGEUX LAURENT 09/04/1966 SUB GALATEE LE CHESNAY 75 103,20 0 m 103,2

4 MOREAU JEAN YVES 30/04/1983 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 093,30 0 m 93,3

5 PAULZE MATHIEU 26/12/1981 ASS. SPORTIVE MANTAISE 25 091,40 0 m 91,4

6 CABRERA AVILA ANDY 04/12/1971 ANDY APNEA SCHOOL 25 090,10 0 m 90,1

7 JUSTINIEN JEAN PEDRO 30/10/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 083,06 0 m 83,06

DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 ANDSOUD'LO APNEE OCEAN
INDIEN 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARTIN FLORINE 10/12/1983 APNEE LIBRE 77 75 130,60 0 m 130,6

2 BERTRAND NADEGE 06/09/1987 C.A.M.V. - OCTOPUS 25 091,80 0 m 91,8

BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE MANTAISE 40 106,00 Disqualification Syncope DSQ 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Seniors

3-ème Compétition du Chesnay

CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Master 1

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 LEYVA ALVAREZ JORDAN 03/02/1995 100 120,90 0 m 120,9

2 MOREAU JEAN YVES 30/04/1983 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 093,30 0 m 93,3

3 PAULZE MATHIEU 26/12/1981 ASS. SPORTIVE MANTAISE 25 091,40 0 m 91,4

DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BUCHOU GEOFFREY 22/02/1986 ANDSOUD'LO APNEE OCEAN
INDIEN 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 077,40 0 m 77,4
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 1

3-ème Compétition du Chesnay

CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Master 2

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 DE BEAUCARON LAURENT 19/02/1971 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 125 162,50 0 m 162,5

2 CABRERA AVILA ANDY 04/12/1971 ANDY APNEA SCHOOL 25 090,10 0 m 90,1

3 JUSTINIEN JEAN PEDRO 30/10/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 083,06 0 m 83,06

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 LE SAGER ISABELLE 05/12/1966 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 50 065,46 0 m 65,46
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 2

3-ème Compétition du Chesnay
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DOUMENGEUX LAURENT 09/04/1966 SUB GALATEE LE CHESNAY 75 103,20 0 m 103,2
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